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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

TRABZON

Yarışma Bilgileri

U12 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

06.02.2008
24.09.2008
07.08.2008
03.06.2008
13.01.2008

ABDULKERİM BAYTAR
ZEHRA BEREN KAPUCU
BEDİRHAN SAĞLAM
ECRİN NAZ KURT
SEYİT EFE KILIÇ

TRABZON-TRABZON 
ORTAHİSAR UĞURLU ORTA 
OKULU

47.99 8,0 1

2

19.12.2008
15.01.2008
27.01.2008
11.08.2008
17.07.2008

ŞULE TOPAL
KUMRU BODUR
ALLAHVERDİ YILDIZ
POYRAZ BEBEK
MUSTAFA MERT CEBECİ

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT 
ŞAHİN ABANOZ ORTA OKULU

48.28 7,0 2

3

09.09.2008
30.07.2008
19.03.2008
28.04.2008
02.09.2008

MUHAMMET EMİN ŞARK
İREM MELEKİS
GENÇAĞA AKBULUT
HUMEYRA ALTUNTAŞ
UMUTCAN BİRİNCİ

AKÇAABAT - SARITAŞ İMAM 
HATİP ORTAOKULU

48.58 6,0 3

02.01.2009
06.03.2008
23.05.2008
16.03.2008
05.02.2008

KAYRA ÇİL
SEHER BAYRAM
YASİN BAYRAM
EBRU AKTUĞ
RABİA DERTLİ

TRABZON-DARICA O.O. 51.33 3

4

11.04.2008
16.03.2009
21.05.2008
27.04.2008
14.07.2008

BÜŞRA SARENUR MUMCU
ELA YAVUZ
BERKAY GEDİKLİ
EREN GÜLYÜZ
EMİRHAN KÜÇÜKASLAN

TRABZON-YAYLACIK ORTA 
OKULU

48.66 5,0 4

02.04.2009
23.03.2008
30.07.2009
01.11.2008
28.08.2008

MEHMET AKİF KACIR
AYŞENUR KAYMAK
MUHAMMED ÖMER EFE
MERYEM ÇAKIR
ZEYNEP KURT

BAYBURT-KONURSU 
SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

54.41 4

5

02.01.2009
06.03.2008
23.05.2008
16.03.2008
05.02.2008

KAYRA ÇİL
SEHER BAYRAM
YASİN BAYRAM
EBRU AKTUĞ
RABİA DERTLİ

TRABZON-DARICA O.O. 51.33 4,0 5

19.12.2008
15.01.2008
27.01.2008
11.08.2008
17.07.2008

ŞULE TOPAL
KUMRU BODUR
ALLAHVERDİ YILDIZ
POYRAZ BEBEK
MUSTAFA MERT CEBECİ

GİRESUN-EYNESİL 
ŞEHİT ŞAHİN ABANOZ 
ORTA OKULU

48.28 1

6

31.10.2008
10.09.2008
01.01.2008
22.04.2008
03.08.2008

YAVUZ ASLIYÜKSEK
NAZİF MERİÇ KURAN
KAAN YÜCEL
BÜŞRA FİRDEVS BAYRAKTAR
DAMLA NUR ÇAKAR

TRABZON-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU

53.03 3,0 6

09.09.2008
30.07.2008
19.03.2008
28.04.2008
02.09.2008

MUHAMMET EMİN ŞARK
İREM MELEKİS
GENÇAĞA AKBULUT
HUMEYRA ALTUNTAŞ
UMUTCAN BİRİNCİ

AKÇAABAT - SARITAŞ 
İMAM HATİP 
ORTAOKULU

48.58 2

7

27.06.2008
01.01.2008
27.11.2008
06.03.2009
20.08.2008

EMRE CİVİL
EMİNE AZRA ÖZTÜRK
YAĞMUR CEMRE CEBECİ
MUHAMMET TOPAL
AHSEN CEBECİ

GİRESUN-EYNESİL İLÇE 
KARMASI

53.80 2,0 7

8

02.04.2009
23.03.2008
30.07.2009
01.11.2008
28.08.2008

MEHMET AKİF KACIR
AYŞENUR KAYMAK
MUHAMMED ÖMER EFE
MERYEM ÇAKIR
ZEYNEP KURT

BAYBURT-KONURSU SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

54.41 1,0 8

Kulvar 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1  

2  

3

11.04.2008
16.03.2009
21.05.2008
27.04.2008
14.07.2008

BÜŞRA SARENUR MUMCU
ELA YAVUZ
BERKAY GEDİKLİ
EREN GÜLYÜZ
EMİRHAN KÜÇÜKASLAN

TRABZON-YAYLACIK 
ORTA OKULU

48.66 2

4

06.02.2008
24.09.2008
07.08.2008
03.06.2008
13.01.2008

ABDULKERİM BAYTAR
ZEHRA BEREN KAPUCU
BEDİRHAN SAĞLAM
ECRİN NAZ KURT
SEYİT EFE KILIÇ

TRABZON-TRABZON 
ORTAHİSAR UĞURLU 
ORTA OKULU

47.99 1

5

31.10.2008
10.09.2008
01.01.2008
22.04.2008
03.08.2008

YAVUZ ASLIYÜKSEK
NAZİF MERİÇ KURAN
KAAN YÜCEL
BÜŞRA FİRDEVS BAYRAKTAR
DAMLA NUR ÇAKAR

TRABZON-MEHMET 
AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

53.03 3

6

27.06.2008
01.01.2008
27.11.2008
06.03.2009
20.08.2008

EMRE CİVİL
EMİNE AZRA ÖZTÜRK
YAĞMUR CEMRE CEBECİ
MUHAMMET TOPAL
AHSEN CEBECİ

GİRESUN-EYNESİL 
İLÇE KARMASI

53.80 4

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Sı
ra

 N
o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:00

TRABZON

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

11:48

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

19.12.2008

15.01.2008

27.01.2008

11.08.2008

17.07.2008

ŞULE TOPAL

KUMRU BODUR

ALLAHVERDİ YILDIZ

POYRAZ BEBEK

MUSTAFA MERT CEBECİ

GİRESUN-EYNESİL 
ŞEHİT ŞAHİN ABANOZ 
ORTA OKULU

6.21 6.15 6.71 4.70 5.62 29.39 8,0

2

11.04.2008

16.03.2009

21.05.2008

27.04.2008

14.07.2008

BÜŞRA SARENUR MUMCU

ELA YAVUZ

BERKAY GEDİKLİ

EREN GÜLYÜZ

EMİRHAN KÜÇÜKASLAN

TRABZON-YAYLACIK 
ORTA OKULU

6.32 5.87 5.49 5.19 4.87 27.74 7,0

3

06.02.2008

24.09.2008

07.08.2008

03.06.2008

13.01.2008

ABDULKERİM BAYTAR

ZEHRA BEREN KAPUCU

BEDİRHAN SAĞLAM

ECRİN NAZ KURT

SEYİT EFE KILIÇ

TRABZON-TRABZON 
ORTAHİSAR UĞURLU 
ORTA OKULU

5.79 6.10 4.50 5.33 5.69 27.41 6,0

4

27.06.2008

01.01.2008

27.11.2008

06.03.2009

20.08.2008

EMRE CİVİL

EMİNE AZRA ÖZTÜRK

YAĞMUR CEMRE CEBECİ

MUHAMMET TOPAL

AHSEN CEBECİ

GİRESUN-EYNESİL 
İLÇE KARMASI

4.13 4.26 5.43 5.45 6.07 25.34 5,0

5

31.10.2008

10.09.2008

01.01.2008

22.04.2008

03.08.2008

YAVUZ ASLIYÜKSEK

NAZİF MERİÇ KURAN

KAAN YÜCEL

BÜŞRA FİRDEVS BAYRAKTAR

DAMLA NUR ÇAKAR

TRABZON-MEHMET 
AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

4.56 4.61 5.61 4.92 5.05 24.75 4,0

6

09.09.2008

30.07.2008

19.03.2008

28.04.2008

02.09.2008

MUHAMMET EMİN ŞARK

İREM MELEKİS

GENÇAĞA AKBULUT

HUMEYRA ALTUNTAŞ

UMUTCAN BİRİNCİ

AKÇAABAT - SARITAŞ 
İMAM HATİP 
ORTAOKULU

5.74 4.46 4.06 4.67 4.70 23.63 3,0

7

02.01.2009

06.03.2008

23.05.2008

16.03.2008

05.02.2008

KAYRA ÇİL

SEHER BAYRAM

YASİN BAYRAM

EBRU AKTUĞ

RABİA DERTLİ

TRABZON-DARICA O.O. X 4.03 5.75 7.29 5.15 22.22 2,0

8

02.04.2009

23.03.2008

30.07.2009

01.11.2008

28.08.2008

MEHMET AKİF KACIR

AYŞENUR KAYMAK

MUHAMMED ÖMER EFE

MERYEM ÇAKIR

ZEYNEP KURT

BAYBURT-KONURSU 
SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

3.57 5.54 X 6.13 4.39 19.63 1,0

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

TRABZON

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUANSIRA NO

Kategori :      U12 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

17 Temmuz 2018  - 16:40

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

11:48

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



1

19.12.2008

15.01.2008

27.01.2008

11.08.2008

17.07.2008

ŞULE TOPAL

KUMRU BODUR

ALLAHVERDİ YILDIZ

POYRAZ BEBEK

MUSTAFA MERT CEBECİ

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT 
ŞAHİN ABANOZ ORTA 
OKULU

9.22 9.22 8,0

2

06.02.2008

24.09.2008

07.08.2008

03.06.2008

13.01.2008

ABDULKERİM BAYTAR

ZEHRA BEREN KAPUCU

BEDİRHAN SAĞLAM

ECRİN NAZ KURT

SEYİT EFE KILIÇ

TRABZON-TRABZON 
ORTAHİSAR UĞURLU 
ORTA OKULU

9.10 9.10 7,0

3

11.04.2008

16.03.2009

21.05.2008

27.04.2008

14.07.2008

BÜŞRA SARENUR MUMCU

ELA YAVUZ

BERKAY GEDİKLİ

EREN GÜLYÜZ

EMİRHAN KÜÇÜKASLAN

TRABZON-YAYLACIK ORTA 
OKULU

8.90 8.90 6,0

4

31.10.2008

10.09.2008

01.01.2008

22.04.2008

03.08.2008

YAVUZ ASLIYÜKSEK

NAZİF MERİÇ KURAN

KAAN YÜCEL

BÜŞRA FİRDEVS BAYRAKTAR

DAMLA NUR ÇAKAR

TRABZON-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU

8.79 8.79 5,0

5

09.09.2008

30.07.2008

19.03.2008

28.04.2008

02.09.2008

MUHAMMET EMİN ŞARK

İREM MELEKİS

GENÇAĞA AKBULUT

HUMEYRA ALTUNTAŞ

UMUTCAN BİRİNCİ

AKÇAABAT - SARITAŞ 
İMAM HATİP ORTAOKULU

8.40 8.40 4,0

6

27.06.2008

01.01.2008

27.11.2008

06.03.2009

20.08.2008

EMRE CİVİL

EMİNE AZRA ÖZTÜRK

YAĞMUR CEMRE CEBECİ

MUHAMMET TOPAL

AHSEN CEBECİ

GİRESUN-EYNESİL İLÇE 
KARMASI

8.28 8.28 3,0

7

02.04.2009

23.03.2008

30.07.2009

01.11.2008

28.08.2008

MEHMET AKİF KACIR

AYŞENUR KAYMAK

MUHAMMED ÖMER EFE

MERYEM ÇAKIR

ZEYNEP KURT

BAYBURT-KONURSU SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

7.97 7.97 2,0

8

02.01.2009

06.03.2008

23.05.2008

16.03.2008

05.02.2008

KAYRA ÇİL

SEHER BAYRAM

YASİN BAYRAM

EBRU AKTUĞ

RABİA DERTLİ

TRABZON-DARICA O.O. 7.83 7.83 1,0

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter

PUAN

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

U12 KARMA

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
A  T  L A M  A  L  A  RİLİ-KULÜBÜ-OKULU SONUÇ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

11:48

5X Durarak Uzun Atlama

Kategori :      

ADI VE SOYADI

TRABZON

Yarışma :



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN ABANOZ ORTA OKULU 482.8 7,0 29.39 8,0 9.22 8,0 23,0

2 TRABZON-TRABZON ORTAHİSAR UĞURLU ORTA OKULU 479.9 8,0 27.41 6,0 9.10 7,0 21,0

3 TRABZON-YAYLACIK ORTA OKULU 486.6 5,0 27.74 7,0 8.90 6,0 18,0

4 AKÇAABAT - SARITAŞ İMAM HATİP ORTAOKULU 485.8 6,0 23.63 3,0 8.40 4,0 13,0

5 TRABZON-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 530.3 3,0 24.75 4,0 8.79 5,0 12,0

6 GİRESUN-EYNESİL İLÇE KARMASI 538.0 2,0 25.34 5,0 8.28 3,0 10,0

7 TRABZON-DARICA O.O. 513.3 4,0 22.22 2,0 7.83 1,0 7,0

8 BAYBURT-KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 544.1 1,0 19.63 1,0 7.97 2,0 4,0

5X60 METRE
5X DURARAK 

UZUN ATLAMA

U12 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X SAĞLIK TOPU

9.05.2019 11:48

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

TRABZON



7

35

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

TRABZON

Yarışma Bilgileri

U14 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

02.11.2007

24.07.2007

07.12.2007

02.04.2006

13.05.2007

EMRE ÇOLAK

CEREN KEMAL

AYLİN KARABEKTAŞ

SEVİNÇ YAĞMUR ŞÜKÜR

FURKAN AYDIN

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT 
ŞAHİN ABANOZ ORTA 
OKULU

59.13 7,0 1

2

27.02.2006

29.09.2006

07.03.2006

27.12.2006

11.11.2006

HALİMCAN SİTAR

AYŞEGÜL BİRİNCİ

EMİRHAN EMİROĞLU

SEDANUR AKKOL

KADİR KÖSE

AKÇAABAT - SARITAŞ İMAM 
HATİP ORTAOKULU

59.25 6,0 2

02.11.2007

24.07.2007

07.12.2007

02.04.2006

13.05.2007

EMRE ÇOLAK

CEREN KEMAL

AYLİN KARABEKTAŞ

SEVİNÇ YAĞMUR ŞÜKÜR

FURKAN AYDIN

GİRESUN-EYNESİL 
ŞEHİT ŞAHİN ABANOZ 
ORTA OKULU

59.13 1

3

02.05.2006

03.05.2007

10.08.2006

22.05.2006

22.08.2006

TEVFİKHAN KALAYCI

ASİYE ASMA

ALİHAN SAMANCI

ESENGÜL KUDUBAN

AHMET SEYİTHAN KELEŞ

TRABZON-TRABZON 
ORTAHİSAR UĞURLU ORTA 
OKULU

59.39 5,0 3

27.02.2006

29.09.2006

07.03.2006

27.12.2006

11.11.2006

HALİMCAN SİTAR

AYŞEGÜL BİRİNCİ

EMİRHAN EMİROĞLU

SEDANUR AKKOL

KADİR KÖSE

AKÇAABAT - SARITAŞ 
İMAM HATİP 
ORTAOKULU

59.25 2

4

26.10.2006

18.04.2006

18.04.2006

26.10.2007

25.05.2006

SILA KARALİ

FURKAN TORLAK

EBRAL BAYRAM

OĞUZKAAN KAN

MERT KEMAL BAYRAM

TRABZON-DARICA O.O. 59.96 4,0 4

26.10.2006

18.04.2006

18.04.2006

26.10.2007

25.05.2006

SILA KARALİ

FURKAN TORLAK

EBRAL BAYRAM

OĞUZKAAN KAN

MERT KEMAL BAYRAM

TRABZON-DARICA O.O. 59.96 4

5

31.10.2006

20.02.2006

03.11.2006

31.08.2006

29.09.2006

AHMET ASLAN

ALANUR DEĞERMENCİ

ÖMER GEDİKLİ

KADER SAĞLAM

METEHAN ÇAKMAKÇI

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

1:01.09 3,0 5

12.10.2007

11.06.2007

08.11.2007

05.04.2006

15.03.2006

EZGİ CAN

AZEM YILDIRIM

ESMA ÇAKIR

YİĞİTHAN ÖZEN

ABDULLAH ÖZEN

BAYBURT-KONURSU 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:15.46 7

6

13.03.2006

25.11.2007

29.07.2006

25.10.2007

11.11.2007

ELİFNAZ YARIMBAŞ

SERDAR GAYRETLİ

MERVE ALEMDAROĞLU

ELANUR KAMBER

OSMAN ŞAR

TRABZON-AKÇAABAT İLÇE 
TAKIMI

1:02.53 2,0 6

31.10.2006

20.02.2006

03.11.2006

31.08.2006

29.09.2006

AHMET ASLAN

ALANUR DEĞERMENCİ

ÖMER GEDİKLİ

KADER SAĞLAM

METEHAN ÇAKMAKÇI

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

1:01.09 5

7

12.10.2007

11.06.2007

08.11.2007

05.04.2006

15.03.2006

EZGİ CAN

AZEM YILDIRIM

ESMA ÇAKIR

YİĞİTHAN ÖZEN

ABDULLAH ÖZEN

BAYBURT-KONURSU SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:15.46 1,0 7

13.03.2006

25.11.2007

29.07.2006

25.10.2007

11.11.2007

ELİFNAZ YARIMBAŞ

SERDAR GAYRETLİ

MERVE ALEMDAROĞLU

ELANUR KAMBER

OSMAN ŞAR

TRABZON-AKÇAABAT 
İLÇE TAKIMI

1:02.53 6

8

02.05.2006

03.05.2007

10.08.2006

22.05.2006

22.08.2006

TEVFİKHAN KALAYCI

ASİYE ASMA

ALİHAN SAMANCI

ESENGÜL KUDUBAN

AHMET SEYİTHAN KELEŞ

TRABZON-TRABZON 
ORTAHİSAR UĞURLU 
ORTA OKULU

59.39 3

Kulvar 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:10

TRABZON

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

11:49

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre

2. SERİ

Kategori : U14 KARMA

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

02.05.2006

03.05.2007

10.08.2006

22.05.2006

22.08.2006

TEVFİKHAN KALAYCI

ASİYE ASMA

ALİHAN SAMANCI

ESENGÜL KUDUBAN

AHMET SEYİTHAN KELEŞ

TRABZON-TRABZON ORTAHİSAR 
UĞURLU ORTA OKULU

6.35 5.59 6.73 6.45 7.91 33.03 7,0

2

31.10.2006

20.02.2006

03.11.2006

31.08.2006

29.09.2006

AHMET ASLAN

ALANUR DEĞERMENCİ

ÖMER GEDİKLİ

KADER SAĞLAM

METEHAN ÇAKMAKÇI

TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

5.15 6.82 4.83 5.79 6.50 29.09 6,0

3

02.11.2007

24.07.2007

07.12.2007

02.04.2006

13.05.2007

EMRE ÇOLAK

CEREN KEMAL

AYLİN KARABEKTAŞ

SEVİNÇ YAĞMUR ŞÜKÜR

FURKAN AYDIN

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN 
ABANOZ ORTA OKULU

5.70 6.20 5.06 8.15 3.87 28.98 5,0

4

27.02.2006

29.09.2006

07.03.2006

27.12.2006

11.11.2006

HALİMCAN SİTAR

AYŞEGÜL BİRİNCİ

EMİRHAN EMİROĞLU

SEDANUR AKKOL

KADİR KÖSE

AKÇAABAT - SARITAŞ İMAM HATİP 
ORTAOKULU

6.43 5.22 4.99 5.01 7.26 28.91 4,0

5

26.10.2006

18.04.2006

18.04.2006

26.10.2007

25.05.2006

SILA KARALİ

FURKAN TORLAK

EBRAL BAYRAM

OĞUZKAAN KAN

MERT KEMAL BAYRAM

TRABZON-DARICA O.O. 4.07 6.28 4.52 3.54 9.61 28.02 3,0

6

13.03.2006

25.11.2007

29.07.2006

25.10.2007

11.11.2007

ELİFNAZ YARIMBAŞ

SERDAR GAYRETLİ

MERVE ALEMDAROĞLU

ELANUR KAMBER

OSMAN ŞAR

TRABZON-AKÇAABAT İLÇE TAKIMI 6.53 3.23 3.74 4.26 4.76 22.52 2,0

7

12.10.2007

11.06.2007

08.11.2007

05.04.2006

15.03.2006

EZGİ CAN

AZEM YILDIRIM

ESMA ÇAKIR

YİĞİTHAN ÖZEN

ABDULLAH ÖZEN

BAYBURT-KONURSU SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

3.57 X 5.23 X 5.45 14.25 1,0

Baş Hakem Lider

TRABZON

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

17 Temmuz 2018  - 17:10

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

11:49

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

02.11.2007
24.07.2007
07.12.2007
02.04.2006
13.05.2007

EMRE ÇOLAK
CEREN KEMAL
AYLİN KARABEKTAŞ
SEVİNÇ YAĞMUR ŞÜKÜR
FURKAN AYDIN

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN 
ABANOZ ORTA OKULU

4.32 4.39 4.39 3.76 3.64 3.76 3.61 3.61 3.61 4.02 X 4.02 3.64 3.80 3.80 19.58 7,0

2

31.10.2006
20.02.2006
03.11.2006
31.08.2006
29.09.2006

AHMET ASLAN
ALANUR DEĞERMENCİ
ÖMER GEDİKLİ
KADER SAĞLAM
METEHAN ÇAKMAKÇI

TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

3.97 4.16 4.16 4.07 4.17 4.17 3.78 3.85 3.85 3.86 3.83 3.86 3.49 3.39 3.49 19.53 6,0

3

26.10.2006
18.04.2006
18.04.2006
26.10.2007
25.05.2006

SILA KARALİ
FURKAN TORLAK
EBRAL BAYRAM
OĞUZKAAN KAN
MERT KEMAL BAYRAM

TRABZON-DARICA O.O. 3.53 X 3.53 4.40 4.50 4.50 3.75 3.84 3.84 3.82 3.71 3.82 3.71 X 3.71 19.40 5,0

4

27.02.2006
29.09.2006
07.03.2006
27.12.2006
11.11.2006

HALİMCAN SİTAR
AYŞEGÜL BİRİNCİ
EMİRHAN EMİROĞLU
SEDANUR AKKOL
KADİR KÖSE

AKÇAABAT - SARITAŞ İMAM 
HATİP ORTAOKULU

4.27 4.29 4.29 3.40 3.60 3.60 3.45 3.73 3.73 3.23 3.29 3.29 3.92 4.12 4.12 19.03 4,0

5

02.05.2006
03.05.2007
10.08.2006
22.05.2006
22.08.2006

TEVFİKHAN KALAYCI
ASİYE ASMA
ALİHAN SAMANCI
ESENGÜL KUDUBAN
AHMET SEYİTHAN KELEŞ

TRABZON-TRABZON ORTAHİSAR 
UĞURLU ORTA OKULU

3.68 X 3.68 3.38 3.24 3.38 3.85 4.01 4.01 3.57 3.41 3.57 4.23 4.27 4.27 18.91 3,0

6

13.03.2006
25.11.2007
29.07.2006
25.10.2007
11.11.2007

ELİFNAZ YARIMBAŞ
SERDAR GAYRETLİ
MERVE ALEMDAROĞLU
ELANUR KAMBER
OSMAN ŞAR

TRABZON-AKÇAABAT İLÇE 
TAKIMI

3.07 3.20 3.20 3.28 3.70 3.70 3.57 X 3.57 3.32 3.49 3.49 3.09 3.26 3.26 17.22 2,0

7

12.10.2007
11.06.2007
08.11.2007
05.04.2006
15.03.2006

EZGİ CAN
AZEM YILDIRIM
ESMA ÇAKIR
YİĞİTHAN ÖZEN
ABDULLAH ÖZEN

BAYBURT-KONURSU SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2.51 2.41 2.51 X 3.08 3.08 1.82 2.30 2.30 X X 0.00 3.26 X 3.26 11.15 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  L A M  A  L  A  R

17 Temmuz 2018  - 16:00

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

5. SPORCU

Kategori :      

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

U14 KARMA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

-

11:49

PUAN
SIRA 
NO

SONUÇ

Yarışma : 5X Uzun Atlama



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN ABANOZ ORTA OKULU 59.13 7,0 28.98 5,0 19.58 7,0 19,0
2 TRABZON-TRABZON ORTAHİSAR UĞURLU ORTA OKULU 59.39 5,0 33.03 7,0 18.91 3,0 15,0
3 TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 1:01.09 3,0 29.09 6,0 19.53 6,0 15,0
4 AKÇAABAT - SARITAŞ İMAM HATİP ORTAOKULU 59.25 6,0 28.91 4,0 19.03 4,0 14,0
5 TRABZON-DARICA O.O. 59.96 4,0 28.02 3,0 19.40 5,0 12,0
6 TRABZON-AKÇAABAT İLÇE TAKIMI 1:02.53 2,0 22.52 2,0 17.22 2,0 6,0
7 BAYBURT-KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1:15.46 1,0 14.25 1,0 11.15 1,0 3,0

5XSAĞLIK TOPU

9.05.2019 11:49

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0

5X80 METRE 5XUZUN ATLAMA

U14 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU



7

28

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

TRABZON

Yarışma Bilgileri

U16 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

05.09.2004

28.08.2004

01.01.2005

03.08.2004

EZGİNUR ÜÇÜNCÜ

HASAN GEDİKLİ

SAMİRA AKIN

YAŞAR ALPER AKŞAN

TRABZON-

AKÇAABAT İLÇE 

TAKIMI

54.10

(091)
7,0 1

2

30.04.2004

16.01.2004

15.04.2004

23.04.2004

GÜLBAHAR ERGEL

MUHAMMET ALİ KOF

DUYGU DAVULCU

ALPEREN BAŞTAN

TRABZON-

KARAYOLLARISPO

R KULÜBÜ

54.10

(100)
6,0 2

02.06.2004

10.08.2005

04.04.2005

11.09.2005

CAN ASLAN

ZAHİDE KURUÇELİK

MELİSANUR GÜNER

FATİH KARADİREK

TRABZON-ÇARŞIBAŞI 

İLÇE TAKIMI
58.33 4

3

29.10.2005

05.01.2005

18.12.2004

19.11.2004

AYŞE SELDA SOMUNCU

ENGİN BEBEK

HATİCE ELVAN ÖZTÜRK

ADİL TÜRKYILMAZ

GİRESUN-EYNESİL 

İLÇE KARMASI
57.89 5,0 3

05.09.2004

28.08.2004

01.01.2005

03.08.2004

EZGİNUR ÜÇÜNCÜ

HASAN GEDİKLİ

SAMİRA AKIN

YAŞAR ALPER AKŞAN

TRABZON-AKÇAABAT 

İLÇE TAKIMI

54.10

(091)
1

4

02.06.2004

10.08.2005

04.04.2005

11.09.2005

CAN ASLAN

ZAHİDE KURUÇELİK

MELİSANUR GÜNER

FATİH KARADİREK

TRABZON-

ÇARŞIBAŞI İLÇE 

TAKIMI

58.33 4,0 4

30.03.2005

04.02.2005

01.12.2005

18.03.2005

YAŞAR KARLI

MELİSA AKAGÜNDÜZ

HATİCE TEMEL

EREN BOZKIR

BAYBURT-KONURSU 

SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

58.74 5

5

30.03.2005

04.02.2005

01.12.2005

18.03.2005

YAŞAR KARLI

MELİSA AKAGÜNDÜZ

HATİCE TEMEL

EREN BOZKIR

BAYBURT-

KONURSU SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

58.74 3,0 5

08.01.2005

06.04.2005

17.06.2005

15.07.2005

SUDENAZ AYDIN

GÜRKAN ŞENTÜRK

NURSENA AYDIN

MUHAMMET EMRE ÇITAK

TRABZON-DARICA O.O. 1:01.93 7

6

12.10.2005

31.05.2004

15.05.2004

21.06.2005

DAMLA TÜRKMEN

ERTUĞRUL BİRİNCİ

ZEHRA BAYTAR

MUHAMMET KAAN HELLAÇ

TRABZON-TONYA 

İLÇE TAKIMI
59.83 2,0 6

12.10.2005

31.05.2004

15.05.2004

21.06.2005

DAMLA TÜRKMEN

ERTUĞRUL BİRİNCİ

ZEHRA BAYTAR

MUHAMMET KAAN HELLAÇ

TRABZON-TONYA İLÇE 

TAKIMI
59.83 6

7

08.01.2005

06.04.2005

17.06.2005

15.07.2005

SUDENAZ AYDIN

GÜRKAN ŞENTÜRK

NURSENA AYDIN

MUHAMMET EMRE ÇITAK

TRABZON-DARICA 

O.O.
1:01.93 1,0 7

29.10.2005

05.01.2005

18.12.2004

19.11.2004

AYŞE SELDA SOMUNCU

ENGİN BEBEK

HATİCE ELVAN ÖZTÜRK

ADİL TÜRKYILMAZ

GİRESUN-EYNESİL İLÇE 

KARMASI
57.89 3

8

30.04.2004

16.01.2004

15.04.2004

23.04.2004

GÜLBAHAR ERGEL

MUHAMMET ALİ KOF

DUYGU DAVULCU

ALPEREN BAŞTAN

TRABZON-

KARAYOLLARISPOR 

KULÜBÜ

54.10

(100)
2

Kulvar 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

17 temmuz 2018  - 15:20

TRABZON

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULUAdı ve Soyadı
1. SERİ

11:50

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre

S
ır

a
 N

o

-



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

30.04.2004
16.01.2004
15.04.2004
23.04.2004

GÜLBAHAR ERGEL
MUHAMMET ALİ KOF
DUYGU DAVULCU
ALPEREN BAŞTAN

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

4.09 4.08 4.09 4.30 4.44 4.44 4.28 4.26 4.28 4.91 4.71 4.91 17.72 7,0

2

05.09.2004
28.08.2004
01.01.2005
03.08.2004

EZGİNUR ÜÇÜNCÜ
HASAN GEDİKLİ
SAMİRA AKIN
YAŞAR ALPER AKŞAN

TRABZON-AKÇAABAT 
İLÇE TAKIMI

3.58 3.38 3.58 4.93 4.43 4.93 4.25 X 4.25 4.67 4.95 4.95 17.71 6,0

3

29.10.2005
05.01.2005
18.12.2004
19.11.2004

AYŞE SELDA SOMUNCU
ENGİN BEBEK
HATİCE ELVAN ÖZTÜRK
ADİL TÜRKYILMAZ

GİRESUN-EYNESİL İLÇE 
KARMASI

3.64 3.38 3.64 3.71 3.60 3.71 4.73 4.49 4.73 5.27 5.08 5.27 17.35 5,0

4

02.06.2004
10.08.2005
04.04.2005
11.09.2005

CAN ASLAN
ZAHİDE KURUÇELİK
MELİSANUR GÜNER
FATİH KARADİREK

TRABZON-ÇARŞIBAŞI 
İLÇE TAKIMI

5.18 5.14 5.18 3.58 3.76 3.76 X 2.89 2.89 4.03 4.00 4.03 15.86 4,0

5

08.01.2005
06.04.2005
17.06.2005
15.07.2005

SUDENAZ AYDIN
GÜRKAN ŞENTÜRK
NURSENA AYDIN
MUHAMMET EMRE ÇITAK

TRABZON-DARICA O.O. 3.33 3.29 3.33 4.42 4.28 4.42 3.51 3.37 3.51 4.45 3.99 4.45 15.71 3,0

6

30.03.2005
04.02.2005
01.12.2005
18.03.2005

YAŞAR KARLI
MELİSA AKAGÜNDÜZ
HATİCE TEMEL
EREN BOZKIR

BAYBURT-KONURSU SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3.93 X 3.93 3.36 3.53 3.53 3.05 3.09 3.09 X 4.07 4.07 14.62 2,0

7

12.10.2005
31.05.2004
15.05.2004
21.06.2005

DAMLA TÜRKMEN
ERTUĞRUL BİRİNCİ
ZEHRA BAYTAR
MUHAMMET KAAN HELLAÇ

TRABZON-TONYA İLÇE 
TAKIMI

3.54 3.66 3.66 4.21 4.10 4.21 X 2.68 2.68 4.04 X 4.04 14.59 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

11:50

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ
Yarı
şma 

4X Uzun Atlama

Kate U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 17:00

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
11:50

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

30.04.2004
16.01.2004

15.04.2004

23.04.2004

GÜLBAHAR ERGEL
MUHAMMET ALİ KOF

DUYGU DAVULCU

ALPEREN BAŞTAN

TRABZON-

KARAYOLLARISPOR 

KULÜBÜ
8.44 X 8.44 15.20 14.01 15.20 7.18 6.78 7.18 9.44 9.30 9.44 40.26 7,0

2

05.09.2004

28.08.2004

01.01.2005
03.08.2004

EZGİNUR ÜÇÜNCÜ

HASAN GEDİKLİ

SAMİRA AKIN
YAŞAR ALPER AKŞAN

TRABZON-AKÇAABAT İLÇE 

TAKIMI
6.22 X 6.22 X 8.19 8.19 10.88 5.47 10.88 10.27 8.69 10.27 35.56 6,0

3

29.10.2005

05.01.2005

18.12.2004

19.11.2004

AYŞE SELDA SOMUNCU

ENGİN BEBEK

HATİCE ELVAN ÖZTÜRK

ADİL TÜRKYILMAZ

GİRESUN-EYNESİL İLÇE 

KARMASI
5.60 X 5.60 12.85 13.28 13.28 6.54 6.55 6.55 7.75 8.00 8.00 33.43 5,0

4

30.03.2005

04.02.2005
01.12.2005

18.03.2005

YAŞAR KARLI

MELİSA AKAGÜNDÜZ
HATİCE TEMEL

EREN BOZKIR

BAYBURT-KONURSU SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

8.00 X 8.00 5.81 6.13 6.13 6.54 6.91 6.91 11.84 11.71 11.84 32.88 4,0

5

02.06.2004
10.08.2005

04.04.2005

11.09.2005

CAN ASLAN
ZAHİDE KURUÇELİK

MELİSANUR GÜNER

FATİH KARADİREK

TRABZON-ÇARŞIBAŞI İLÇE 

TAKIMI
11.40 11.62 11.62 4.20 5.28 5.28 5.65 6.16 6.16 7.43 7.43 7.43 30.49 3,0

6

08.01.2005

06.04.2005

17.06.2005
15.07.2005

SUDENAZ AYDIN

GÜRKAN ŞENTÜRK

NURSENA AYDIN
MUHAMMET EMRE ÇITAK

TRABZON-DARICA O.O. 7.96 7.92 7.96 8.42 8.48 8.48 6.09 5.93 6.09 6.30 6.63 6.63 29.16 2,0

7

12.10.2005
31.05.2004

15.05.2004

21.06.2005

DAMLA TÜRKMEN
ERTUĞRUL BİRİNCİ

ZEHRA BAYTAR

MUHAMMET KAAN HELLAÇ

TRABZON-TONYA İLÇE 

TAKIMI
5.79 5.81 5.81 7.44 8.44 8.44 6.97 7.40 7.40 5.91 5.34 5.91 27.56 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Kate U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 

Yarı

şma 
4X Gülle Atma

2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

1. SPORCU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

PUAN



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ
54.10
(100)

6,0 40.26 7,0 17.72 7,0 20,0

2 TRABZON-AKÇAABAT İLÇE TAKIMI
54.10
(091)

7,0 35.56 6,0 17.71 6,0 19,0

3 GİRESUN-EYNESİL İLÇE KARMASI 57.89 5,0 33.43 5,0 17.35 5,0 15,0

4 TRABZON-ÇARŞIBAŞI İLÇE TAKIMI 58.33 4,0 30.49 3,0 15.86 4,0 11,0

5
BAYBURT-KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

58.74 3,0 32.88 4,0 14.62 2,0 9,0

6 TRABZON-DARICA O.O. 1:01.93 1,0 29.16 2,0 15.71 3,0 6,0

7 TRABZON-TONYA İLÇE TAKIMI 59.83 2,0 27.56 1,0 14.59 1,0 4,0

4XGÜLLE ATMA

9.05.2019 11:50

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U16 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU



2

8

U18 KIZLAR

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

TRABZON

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

1

26.10.2003
29.12.2003
27.05.2003
24.05.2003

FATMA NUR ÇAKIR
HAVVA ÇOLAK
ZÜHRE KURTAL
BEYZA KARA

GİRESUN-EYNESİL ANADOLU 
LİSESİ

1:04.54 2,0 1

2

10.08.2003
09.06.2002
04.10.2003
30.05.2003

EBRU AYDEMİR
ELİF BAYRAM
AFRA GEDİAĞAÇ
NEBİYE SÜMEYRA KILIÇ

TRABZON-ZUBEYDE HANİM 
KİZ MESLEK LİSESİ

1:08.25 1,0 2

3

4

26.10.2003
29.12.2003
27.05.2003
24.05.2003

FATMA NUR ÇAKIR
HAVVA ÇOLAK
ZÜHRE KURTAL
BEYZA KARA

GİRESUN-EYNESİL 
ANADOLU LİSESİ

1:04.54

5

10.08.2003
09.06.2002
04.10.2003
30.05.2003

EBRU AYDEMİR
ELİF BAYRAM
AFRA GEDİAĞAÇ
NEBİYE SÜMEYRA KILIÇ

TRABZON-ZUBEYDE 
HANİM KİZ MESLEK 
LİSESİ

1:08.25

6

7

8

Kulvar 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

11:50

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

Sı
ra

 N
o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:30

TRABZON

2. SERİ

Kategori : U18 KIZLAR

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULU



Seri 
Geliş

1

2

Seri 
Geliş

-

1. SERİ

11:50

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

17 Temmuz 2018  - 15:30

TRABZON

2. SERİ



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

26.10.2003
29.12.2003
27.05.2003
24.05.2003

FATMA NUR ÇAKIR
HAVVA ÇOLAK
ZÜHRE KURTAL
BEYZA KARA

GİRESUN-EYNESİL 
ANADOLU LİSESİ

3.62 3.52 3.46 3.62 2.75 2.60 2.44 2.75 3.12 X X 3.12 4.57 X 4.18 4.57 14.06 2,0

2

10.08.2003
09.06.2002
04.10.2003

30.05.2003

EBRU AYDEMİR
ELİF BAYRAM
AFRA GEDİAĞAÇ

NEBİYE SÜMEYRA KILIÇ

TRABZON-ZUBEYDE 
HANİM KİZ MESLEK LİSESİ

2.81 3.02 2.93 3.02 X 3.10 3.02 3.10 2.77 X 2.97 2.97 X 2.23 X 2.23 11.32 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

2. SPORCU

Yarı
şma 

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

4. SPORCU

-

U18 KIZLAR

11:50

4XUzun Atlama

Kate

3. SPORCUSIRA 
NO

SONUÇ

17 Temmuz 2018  - 17:40



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GİRESUN-EYNESİL ANADOLU LİSESİ 1:04.54 2,0 14.06 2,0 4,0
2 TRABZON-ZUBEYDE HANİM KİZ MESLEK LİSESİ 1:08.25 1,0 11.32 1,0 2,0

U18 KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

9.05.2019 11:50

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

TRABZON

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA



3

12

U18 ERKEKLER

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

TRABZON

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

25.07.2003
10.01.2002
28.09.2003
10.10.2002

İLHAN KOTAN
BEDİRHAN ÇOLAK
GÖKDENİZ İHTİYAR
HÜSEYİN İŞCAN

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

46.98 3,0 1

2

20.04.2002
23.01.2004
01.04.2003
24.12.2003

HAMZA MUTLU
FURKAN UZUNER
DOĞUKAN KÖROĞLU
UTKU BATIN ÇAĞLAR

TRABZON-TRABZON 
BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

48.98 2,0 2

3

05.05.2003
30.05.2003
05.02.2003
08.04.2002

SAMET CEBECİ
FERDİ KEMAL
METİN MERT 
ATAMAN
ÖMER ÇOLAK

GİRESUN-EYNESİL İLÇE 
KARMASI

49.77 1,0 3

20.04.2002
23.01.2004
01.04.2003
24.12.2003

HAMZA MUTLU
FURKAN UZUNER
DOĞUKAN KÖROĞLU
UTKU BATIN ÇAĞLAR

TRABZON-TRABZON 
BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

48.98 2

4

25.07.2003
10.01.2002
28.09.2003
10.10.2002

İLHAN KOTAN
BEDİRHAN ÇOLAK
GÖKDENİZ İHTİYAR
HÜSEYİN İŞCAN

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

46.98 1

5

05.05.2003
30.05.2003
05.02.2003
08.04.2002

SAMET CEBECİ
FERDİ KEMAL
METİN MERT ATAMAN
ÖMER ÇOLAK

GİRESUN-EYNESİL 
İLÇE KARMASI

49.77 3

6

7

8

Kulvar 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

11:51

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

Sı
ra

 N
o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:30

TRABZON

2. SERİ

Kategori : U18 ERKEKLER

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

25.07.2003

10.01.2002
28.09.2003
10.10.2002

İLHAN KOTAN

BEDİRHAN ÇOLAK
GÖKDENİZ İHTİYAR
HÜSEYİN İŞCAN

TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

5.10 5.27 5.15 5.27 5.64 5.73 X 5.73 5.36 5.58 5.30 5.58 5.34 5.41 5.41 21.99 3,0

2

05.05.2003
30.05.2003

05.02.2003

08.04.2002

SAMET CEBECİ
FERDİ KEMAL

METİN MERT ATAMAN

ÖMER ÇOLAK

GİRESUN-EYNESİL İLÇE 

KARMASI
X 4.60 X 4.60 5.51 5.65 5.52 5.65 5.21 5.10 5.09 5.21 5.73 5.78 5.80 5.80 21.26 2,0

3

20.04.2002

23.01.2004
01.04.2003
24.12.2003

HAMZA MUTLU

FURKAN UZUNER
DOĞUKAN KÖROĞLU
UTKU BATIN ÇAĞLAR

TRABZON-TRABZON BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYESPOR

4.07 4.84 X 4.84 5.53 5.68 5.47 5.68 X 4.73 3.26 4.73 X 4.65 4.54 4.65 19.90 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

2. SPORCU

Yarı

şma 

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

4. SPORCU

-

U18 ERKEKLER

11:51

4XUzun Atlama

Kate

3. SPORCUSIRA 
NO

SONUÇ

17 Temmuz 2018  - 17:40



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 46.98 3,0 21.99 3,0 6,0
2 TRABZON-TRABZON BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESPOR 48.98 2,0 19.90 1,0 3,0
2 GİRESUN-EYNESİL İLÇE KARMASI 49.77 1,0 21.26 2,0 3,0

U18 ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

9.05.2019 11:51

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

TRABZON

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA



3

12

U18 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

TRABZON

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

04.08.2002
18.04.2003
23.01.2002
02.06.2003

ÖMÜRCAN ÖZTÜRK
YAĞMUR DAMLA HELLAÇ
MELİSA AKGÜN
KAAN GENÇ

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

10:25.20 3,0 1

2

22.10.2003
19.06.2003
13.12.2002
10.01.2002

EFE ÖZKAN
SILA DURMUŞ
ÜMMÜHAN ARSLAN
HAKTAN BAYRAK

TRABZON-AKÇAABAT 
İLÇE TAKIMI

10:36.17 2,0 2

3

04.12.2004
04.12.2002
02.06.2002
01.02.2002

ZEYNEP KEMAL
ŞÜKRİYE MERVE KESKİN
RECEP TOPAL
BARIŞ KIRLAK

GİRESUN-EYNESİL 
ANADOLU LİSESİ

12:00.29 1,0 3

22.10.2003
19.06.2003
13.12.2002
10.01.2002

EFE ÖZKAN
SILA DURMUŞ
ÜMMÜHAN ARSLAN
HAKTAN BAYRAK

TRABZON-AKÇAABAT 
İLÇE TAKIMI

10:36.17 2

4

04.08.2002
18.04.2003
23.01.2002
02.06.2003

ÖMÜRCAN ÖZTÜRK
YAĞMUR DAMLA HELLAÇ
MELİSA AKGÜN
KAAN GENÇ

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

10:25.20 1

5

04.12.2004
04.12.2002
02.06.2002
01.02.2002

ZEYNEP KEMAL
ŞÜKRİYE MERVE KESKİN
RECEP TOPAL
BARIŞ KIRLAK

GİRESUN-EYNESİL 
ANADOLU LİSESİ

12:00.29 3

6

7

8

Kulvar No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan

1. SERİ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre -

Kategori : U18 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:30

11:51

Sı
ra

 N
o



DERECE PUAN

1 TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 10:25.20 3,0 3,0
2 TRABZON-AKÇAABAT İLÇE TAKIMI 10:36.17 2,0 2,0
3 GİRESUN-EYNESİL ANADOLU LİSESİ 12:00.29 1,0 1,0

U18 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X800 METRE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL PUANSIRA

TRABZON


